
参加チーム 様

お　　　　　礼

　　謹啓　霜寒の候　貴チームにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　先般、開催いたしました『 第16回　府中オーシャンズ親善野球大会』におきましては

　早朝より、ご参加いただき誠に有難うございました。当日は何かと行き届かない事もあった

　ことと思いますが、無事終了することが出来ました。

　これも偏に御参加頂きましたチームの皆様の絶大なるご支援とご協力の賜と保護者一同

　心より感謝申し上げます。

　　今後も、保護者一同、一生懸命、精神誠意励んでまいりますのでご指導ご教示を賜り

　ますよう宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　おわりになりますが、皆様のご健勝とご多幸を祈念いたしまして、お礼の言葉にさせてい

　ただきます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

令和4年１１月吉日

なお、第17回府中オーシャンズ親善野球大会は令和5年11月18日19日に執り行う

予定にしておりますので宜しくお願い申し上げます。

府中オーシャンズ

代 表 藤 原 正 幸

監 督 藤 原 大 輔

保 護 者 一 同

選 手 者 一 同


